
日数 部屋料金/日 駐車料金/日 清掃料一律

（以降使用料に応じて追加請求）
400円

350円

300円

250円

1契約につき１５，７３０円(税込)の契約手数料をいただきます。

7日以上１５日未満

１５日以上２０日未満

２０日以上３０日未満

３０日以上

4,000円

3,500円

3,000円

2,500円

基本料5,500円　

（以降使用料に応じて追加請求）

基本料4,000円

光熱費（電気・灯油・水道）

22,000円

22,000円

22,000円

22,000円


